
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Vista la richiesta  dell'Osservatoria Astronomico  Associazione Gruppo astrofili "N. Copernico" con sede 

in  Via Pulzona nr. 1708 S. Maria del Monte  - Saludecio (Rn) Cod Fiscale 910062160402 per un contributo 

finalizzato alla ricerca, depositata agli atti della presente determinazione per costituirne parte integrante;

Visto il documento di identità presentanto dal soggetto richiedente depositato atgli atti della presente dal 

quale si evince che l'associazione non svolge attività a scopo di lucro ma solamente a fini scientifici e di ricerca;

Visto il parere favorevole espresso dalla Giunta Comunale nella seduta del 31.03.2004;



Considerato importante intervenire con un contributo pari ad Euro 500,00 per sostenere l'attività 

dell'associazione medesima;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Richiamato il regolamento per la determinazione dei criteri e modalità dell'applicazione dell'art. 12 della 

legge 7.8.1990 nr. 241 di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale nr. 135 del 29.10.1991;

                          D E T E R M I N A 

1) - di concedere un contributo pari ad Euro 500,00 all'Associazione Gruppo Astrofili "N. Copernico" 

con sede in Via Pulzone nr. 1708, S. Maria del Monte - Saludecio (RN) C.F. 91062160402;

2) - di imputare la spesa  complessiva di euro 500,00 sul capitolo nr. 130.002 "Altri contributi, 

sovvenzioni, trasferimenti" del Bilancio 2004 - impegno n. 940 -;

3) - di autorizzare l'ufficio ragioneria all'emissione del relativo mandato di pagamento a favore 

dell'Associazione di cui in narrativa;

4) - di individuare nella persona del Funzionario Incaricato

Segreteria del Sindaco Sig. Delbianco Sergio il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della 

presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30053/ASD-DEL     Determina D. n. 320 del 27.05.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


